
 
 

CASTIGLIONE DEI PEPOLI, 26/10/2021

Sig./Sig.ra CHELLI ALICE

genitore di PASSIGNANI DIEGO 
Classe 1A - PRIMARIA BARAGAZZA

Oggetto: Conferimento di nomina

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 Visti i verbali dei seggi elettorali relativi alle elezioni dei rappresentanti dei genitori per i consigli di
intersezione/interclasse/classe per l'a.s. 2021/2022

 DECRETA

che la S.V. è stata eletta rappresentante di classe  - Classe 1A della Scuola PRIMARIA
BARAGAZZA.

Distinti saluti.

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Mauro Tatti
 

Firmato digitalmente da MAURO TATTI



 
 

CASTIGLIONE DEI PEPOLI, 26/10/2021

Sig./Sig.ra PINELLI ERIKA

genitore di PASQUI GIULIA 
Classe 4A - PRIMARIA BARAGAZZA

Oggetto: Conferimento di nomina

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 Visti i verbali dei seggi elettorali relativi alle elezioni dei rappresentanti dei genitori per i consigli di
intersezione/interclasse/classe per l'a.s. 2021/2022

 DECRETA

che la S.V. è stata eletta rappresentante di classe  - Classe 4A della Scuola PRIMARIA
BARAGAZZA.

Distinti saluti.

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Mauro Tatti
 

Firmato digitalmente da MAURO TATTI



 
 

CASTIGLIONE DEI PEPOLI, 26/10/2021

Sig./Sig.ra SIMONETTI ILARIA

genitore di CINTI MARGHERITA 
Classe 5A - PRIMARIA BARAGAZZA

Oggetto: Conferimento di nomina

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 Visti i verbali dei seggi elettorali relativi alle elezioni dei rappresentanti dei genitori per i consigli di
intersezione/interclasse/classe per l'a.s. 2021/2022

 DECRETA

che la S.V. è stata eletta rappresentante di classe  - Classe 5A della Scuola PRIMARIA
BARAGAZZA.

Distinti saluti.

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Mauro Tatti
 

Firmato digitalmente da MAURO TATTI



 
 

CASTIGLIONE DEI PEPOLI, 26/10/2021

Sig./Sig.ra FABBRI FRANCESCA

genitore di NEGRI CRISTIAN 
Classe 1A - PRIMARIA F. BARACCA

Oggetto: Conferimento di nomina

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 Visti i verbali dei seggi elettorali relativi alle elezioni dei rappresentanti dei genitori per i consigli di
intersezione/interclasse/classe per l'a.s. 2021/2022

 DECRETA

che la S.V. è stata eletta rappresentante di classe  - Classe 1A della Scuola PRIMARIA F.
BARACCA.

Distinti saluti.

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Mauro Tatti
 

Firmato digitalmente da MAURO TATTI



 
 

CASTIGLIONE DEI PEPOLI, 26/10/2021

Sig./Sig.ra ZAGNOLI SARA

genitore di TARABUSI SOFIA 
Classe 2A - PRIMARIA F. BARACCA

Oggetto: Conferimento di nomina

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 Visti i verbali dei seggi elettorali relativi alle elezioni dei rappresentanti dei genitori per i consigli di
intersezione/interclasse/classe per l'a.s. 2021/2022

 DECRETA

che la S.V. è stata eletta rappresentante di classe  - Classe 2A della Scuola PRIMARIA F.
BARACCA.

Distinti saluti.

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Mauro Tatti
 

Firmato digitalmente da MAURO TATTI



 
 

CASTIGLIONE DEI PEPOLI, 26/10/2021

Sig./Sig.ra SARDO VISCUGLIA GRAZIA

genitore di CHIODO GIOVANNI 
Classe 3A - PRIMARIA F. BARACCA

Oggetto: Conferimento di nomina

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 Visti i verbali dei seggi elettorali relativi alle elezioni dei rappresentanti dei genitori per i consigli di
intersezione/interclasse/classe per l'a.s. 2021/2022

 DECRETA

che la S.V. è stata eletta rappresentante di classe  - Classe 3A della Scuola PRIMARIA F.
BARACCA.

Distinti saluti.

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Mauro Tatti
 

Firmato digitalmente da MAURO TATTI



 
 

CASTIGLIONE DEI PEPOLI, 26/10/2021

Sig./Sig.ra GIARDINI FEDERICA

genitore di BARTOLOMEI VIOLA 
Classe 4A - PRIMARIA F. BARACCA

Oggetto: Conferimento di nomina

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 Visti i verbali dei seggi elettorali relativi alle elezioni dei rappresentanti dei genitori per i consigli di
intersezione/interclasse/classe per l'a.s. 2021/2022

 DECRETA

che la S.V. è stata eletta rappresentante di classe  - Classe 4A della Scuola PRIMARIA F.
BARACCA.

Distinti saluti.

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Mauro Tatti
 

Firmato digitalmente da MAURO TATTI



 
 

CASTIGLIONE DEI PEPOLI, 26/10/2021

Sig./Sig.ra BARTOLI PERLA

genitore di MUNGAI ALISEA 
Classe 4B - PRIMARIA F. BARACCA

Oggetto: Conferimento di nomina

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 Visti i verbali dei seggi elettorali relativi alle elezioni dei rappresentanti dei genitori per i consigli di
intersezione/interclasse/classe per l'a.s. 2021/2022

 DECRETA

che la S.V. è stata eletta rappresentante di classe  - Classe 4B della Scuola PRIMARIA F.
BARACCA.

Distinti saluti.

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Mauro Tatti
 

Firmato digitalmente da MAURO TATTI



 
 

CASTIGLIONE DEI PEPOLI, 26/10/2021

Sig./Sig.ra BARTOLI PERLA

genitore di MUNGAI AMELIA 
Classe 5A - PRIMARIA F. BARACCA

Oggetto: Conferimento di nomina

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 Visti i verbali dei seggi elettorali relativi alle elezioni dei rappresentanti dei genitori per i consigli di
intersezione/interclasse/classe per l'a.s. 2021/2022

 DECRETA

che la S.V. è stata eletta rappresentante di classe  - Classe 5A della Scuola PRIMARIA F.
BARACCA.

Distinti saluti.

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Mauro Tatti
 

Firmato digitalmente da MAURO TATTI



 
 

CASTIGLIONE DEI PEPOLI, 26/10/2021

Sig./Sig.ra CHELINI FRANCESCA

genitore di HIFDAN MOHAMED NOR 
Classe 1D - SECONDARIA DI I GRADO G. MORANDI

Oggetto: Conferimento di nomina

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 Visti i verbali dei seggi elettorali relativi alle elezioni dei rappresentanti dei genitori per i consigli di
intersezione/interclasse/classe per l'a.s. 2021/2022

 DECRETA

che la S.V. è stata eletta rappresentante di classe  - Classe 1D della Scuola SECONDARIA DI I
GRADO G. MORANDI.

Distinti saluti.

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Mauro Tatti
 

Firmato digitalmente da MAURO TATTI



 
 

CASTIGLIONE DEI PEPOLI, 26/10/2021

Sig./Sig.ra Elmi Marika

genitore di VENTURA GABRIELE 
Classe 1D - SECONDARIA DI I GRADO G. MORANDI

Oggetto: Conferimento di nomina

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 Visti i verbali dei seggi elettorali relativi alle elezioni dei rappresentanti dei genitori per i consigli di
intersezione/interclasse/classe per l'a.s. 2021/2022

 DECRETA

che la S.V. è stata eletta rappresentante di classe  - Classe 1D della Scuola SECONDARIA DI I
GRADO G. MORANDI.

Distinti saluti.

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Mauro Tatti
 

Firmato digitalmente da MAURO TATTI



 
 

CASTIGLIONE DEI PEPOLI, 26/10/2021

Sig./Sig.ra MAESTRINI ROSARIA

genitore di MORSIANI FRANCESCA 
Classe 2D - SECONDARIA DI I GRADO G. MORANDI

Oggetto: Conferimento di nomina

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 Visti i verbali dei seggi elettorali relativi alle elezioni dei rappresentanti dei genitori per i consigli di
intersezione/interclasse/classe per l'a.s. 2021/2022

 DECRETA

che la S.V. è stata eletta rappresentante di classe  - Classe 2D della Scuola SECONDARIA DI I
GRADO G. MORANDI.

Distinti saluti.

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Mauro Tatti
 

Firmato digitalmente da MAURO TATTI



 
 

CASTIGLIONE DEI PEPOLI, 26/10/2021

Sig./Sig.ra TONELLI LORENA

genitore di PANTALEONI ELISA 
Classe 2D - SECONDARIA DI I GRADO G. MORANDI

Oggetto: Conferimento di nomina

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 Visti i verbali dei seggi elettorali relativi alle elezioni dei rappresentanti dei genitori per i consigli di
intersezione/interclasse/classe per l'a.s. 2021/2022

 DECRETA

che la S.V. è stata eletta rappresentante di classe  - Classe 2D della Scuola SECONDARIA DI I
GRADO G. MORANDI.

Distinti saluti.

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Mauro Tatti
 

Firmato digitalmente da MAURO TATTI



 
 

CASTIGLIONE DEI PEPOLI, 26/10/2021

Sig./Sig.ra BOLOGNESI LUCIA

genitore di BATTAGLIOLI LORENZO 
Classe 3D - SECONDARIA DI I GRADO G. MORANDI

Oggetto: Conferimento di nomina

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 Visti i verbali dei seggi elettorali relativi alle elezioni dei rappresentanti dei genitori per i consigli di
intersezione/interclasse/classe per l'a.s. 2021/2022

 DECRETA

che la S.V. è stata eletta rappresentante di classe  - Classe 3D della Scuola SECONDARIA DI I
GRADO G. MORANDI.

Distinti saluti.

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Mauro Tatti
 

Firmato digitalmente da MAURO TATTI



 
 

CASTIGLIONE DEI PEPOLI, 26/10/2021

Sig./Sig.ra PIZZINELLI BARBARA

genitore di ELMI ALESSANDRO 
Classe 3D - SECONDARIA DI I GRADO G. MORANDI

Oggetto: Conferimento di nomina

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 Visti i verbali dei seggi elettorali relativi alle elezioni dei rappresentanti dei genitori per i consigli di
intersezione/interclasse/classe per l'a.s. 2021/2022

 DECRETA

che la S.V. è stata eletta rappresentante di classe  - Classe 3D della Scuola SECONDARIA DI I
GRADO G. MORANDI.

Distinti saluti.

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Mauro Tatti
 

Firmato digitalmente da MAURO TATTI



 
 

CASTIGLIONE DEI PEPOLI, 26/10/2021

Sig./Sig.ra PELAGALLI BARBARA

genitore di TONELLI TOMMASO 
Classe 3D - SECONDARIA DI I GRADO G. MORANDI

Oggetto: Conferimento di nomina

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 Visti i verbali dei seggi elettorali relativi alle elezioni dei rappresentanti dei genitori per i consigli di
intersezione/interclasse/classe per l'a.s. 2021/2022

 DECRETA

che la S.V. è stata eletta rappresentante di classe  - Classe 3D della Scuola SECONDARIA DI I
GRADO G. MORANDI.

Distinti saluti.

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Mauro Tatti
 

Firmato digitalmente da MAURO TATTI



 
 

CASTIGLIONE DEI PEPOLI, 26/10/2021

Sig./Sig.ra RIGHETTI PATRIZIA

genitore di VESPE GIULIA 
Classe 3D - SECONDARIA DI I GRADO G. MORANDI

Oggetto: Conferimento di nomina

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 Visti i verbali dei seggi elettorali relativi alle elezioni dei rappresentanti dei genitori per i consigli di
intersezione/interclasse/classe per l'a.s. 2021/2022

 DECRETA

che la S.V. è stata eletta rappresentante di classe  - Classe 3D della Scuola SECONDARIA DI I
GRADO G. MORANDI.

Distinti saluti.

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Mauro Tatti
 

Firmato digitalmente da MAURO TATTI



 
 

CASTIGLIONE DEI PEPOLI, 26/10/2021

Sig./Sig.ra NUCCI ANNALISA

genitore di BECAGLI SIMONE 
Classe 1A - SECONDARIA DI I GRADO G. MARCONI

Oggetto: Conferimento di nomina

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 Visti i verbali dei seggi elettorali relativi alle elezioni dei rappresentanti dei genitori per i consigli di
intersezione/interclasse/classe per l'a.s. 2021/2022

 DECRETA

che la S.V. è stata eletta rappresentante di classe  - Classe 1A della Scuola SECONDARIA DI I
GRADO G. MARCONI.

Distinti saluti.

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Mauro Tatti
 

Firmato digitalmente da MAURO TATTI



 
 

CASTIGLIONE DEI PEPOLI, 26/10/2021

Sig./Sig.ra RAPEZZI SILVIA

genitore di GIARDI LAURA 
Classe 1A - SECONDARIA DI I GRADO G. MARCONI

Oggetto: Conferimento di nomina

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 Visti i verbali dei seggi elettorali relativi alle elezioni dei rappresentanti dei genitori per i consigli di
intersezione/interclasse/classe per l'a.s. 2021/2022

 DECRETA

che la S.V. è stata eletta rappresentante di classe  - Classe 1A della Scuola SECONDARIA DI I
GRADO G. MARCONI.

Distinti saluti.

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Mauro Tatti
 

Firmato digitalmente da MAURO TATTI



 
 

CASTIGLIONE DEI PEPOLI, 26/10/2021

Sig./Sig.ra MATTEI ELENA

genitore di NEROZZI SOFIA 
Classe 1A - SECONDARIA DI I GRADO G. MARCONI

Oggetto: Conferimento di nomina

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 Visti i verbali dei seggi elettorali relativi alle elezioni dei rappresentanti dei genitori per i consigli di
intersezione/interclasse/classe per l'a.s. 2021/2022

 DECRETA

che la S.V. è stata eletta rappresentante di classe  - Classe 1A della Scuola SECONDARIA DI I
GRADO G. MARCONI.

Distinti saluti.

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Mauro Tatti
 

Firmato digitalmente da MAURO TATTI



 
 

CASTIGLIONE DEI PEPOLI, 26/10/2021

Sig./Sig.ra Sacchetti Ilaria

genitore di OMBRERI GINEVRA 
Classe 1A - SECONDARIA DI I GRADO G. MARCONI

Oggetto: Conferimento di nomina

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 Visti i verbali dei seggi elettorali relativi alle elezioni dei rappresentanti dei genitori per i consigli di
intersezione/interclasse/classe per l'a.s. 2021/2022

 DECRETA

che la S.V. è stata eletta rappresentante di classe  - Classe 1A della Scuola SECONDARIA DI I
GRADO G. MARCONI.

Distinti saluti.

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Mauro Tatti
 

Firmato digitalmente da MAURO TATTI



 
 

CASTIGLIONE DEI PEPOLI, 26/10/2021

Sig./Sig.ra STEFANINI SERENA

genitore di GERBI ALICE 
Classe 2A - SECONDARIA DI I GRADO G. MARCONI

Oggetto: Conferimento di nomina

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 Visti i verbali dei seggi elettorali relativi alle elezioni dei rappresentanti dei genitori per i consigli di
intersezione/interclasse/classe per l'a.s. 2021/2022

 DECRETA

che la S.V. è stata eletta rappresentante di classe  - Classe 2A della Scuola SECONDARIA DI I
GRADO G. MARCONI.

Distinti saluti.

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Mauro Tatti
 

Firmato digitalmente da MAURO TATTI



 
 

CASTIGLIONE DEI PEPOLI, 26/10/2021

Sig./Sig.ra ZAGNOLI ELISA

genitore di MATTEI GAIA 
Classe 2A - SECONDARIA DI I GRADO G. MARCONI

Oggetto: Conferimento di nomina

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 Visti i verbali dei seggi elettorali relativi alle elezioni dei rappresentanti dei genitori per i consigli di
intersezione/interclasse/classe per l'a.s. 2021/2022

 DECRETA

che la S.V. è stata eletta rappresentante di classe  - Classe 2A della Scuola SECONDARIA DI I
GRADO G. MARCONI.

Distinti saluti.

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Mauro Tatti
 

Firmato digitalmente da MAURO TATTI



 
 

CASTIGLIONE DEI PEPOLI, 26/10/2021

Sig./Sig.ra GRAZIANO MARIA ROSARIA

genitore di NENCINI CAMILLA 
Classe 2A - SECONDARIA DI I GRADO G. MARCONI

Oggetto: Conferimento di nomina

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 Visti i verbali dei seggi elettorali relativi alle elezioni dei rappresentanti dei genitori per i consigli di
intersezione/interclasse/classe per l'a.s. 2021/2022

 DECRETA

che la S.V. è stata eletta rappresentante di classe  - Classe 2A della Scuola SECONDARIA DI I
GRADO G. MARCONI.

Distinti saluti.

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Mauro Tatti
 

Firmato digitalmente da MAURO TATTI



 
 

CASTIGLIONE DEI PEPOLI, 26/10/2021

Sig./Sig.ra MARINACI ALESSANDRA

genitore di NUCCI NOEMI 
Classe 2A - SECONDARIA DI I GRADO G. MARCONI

Oggetto: Conferimento di nomina

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 Visti i verbali dei seggi elettorali relativi alle elezioni dei rappresentanti dei genitori per i consigli di
intersezione/interclasse/classe per l'a.s. 2021/2022

 DECRETA

che la S.V. è stata eletta rappresentante di classe  - Classe 2A della Scuola SECONDARIA DI I
GRADO G. MARCONI.

Distinti saluti.

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Mauro Tatti
 

Firmato digitalmente da MAURO TATTI



 
 

CASTIGLIONE DEI PEPOLI, 26/10/2021

Sig./Sig.ra DE LEON CLAUDIA

genitore di BARTOLOMEI ALESSIA 
Classe 2B - SECONDARIA DI I GRADO G. MARCONI

Oggetto: Conferimento di nomina

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 Visti i verbali dei seggi elettorali relativi alle elezioni dei rappresentanti dei genitori per i consigli di
intersezione/interclasse/classe per l'a.s. 2021/2022

 DECRETA

che la S.V. è stata eletta rappresentante di classe  - Classe 2B della Scuola SECONDARIA DI I
GRADO G. MARCONI.

Distinti saluti.

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Mauro Tatti
 

Firmato digitalmente da MAURO TATTI



 
 

CASTIGLIONE DEI PEPOLI, 26/10/2021

Sig./Sig.ra NUCCI GIULIA

genitore di CINTI MATTEO 
Classe 2B - SECONDARIA DI I GRADO G. MARCONI

Oggetto: Conferimento di nomina

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 Visti i verbali dei seggi elettorali relativi alle elezioni dei rappresentanti dei genitori per i consigli di
intersezione/interclasse/classe per l'a.s. 2021/2022

 DECRETA

che la S.V. è stata eletta rappresentante di classe  - Classe 2B della Scuola SECONDARIA DI I
GRADO G. MARCONI.

Distinti saluti.

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Mauro Tatti
 

Firmato digitalmente da MAURO TATTI



 
 

CASTIGLIONE DEI PEPOLI, 26/10/2021

Sig./Sig.ra DEGLI ESPOSTI SONIA

genitore di FILIPPINI LORENZO 
Classe 2B - SECONDARIA DI I GRADO G. MARCONI

Oggetto: Conferimento di nomina

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 Visti i verbali dei seggi elettorali relativi alle elezioni dei rappresentanti dei genitori per i consigli di
intersezione/interclasse/classe per l'a.s. 2021/2022

 DECRETA

che la S.V. è stata eletta rappresentante di classe  - Classe 2B della Scuola SECONDARIA DI I
GRADO G. MARCONI.

Distinti saluti.

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Mauro Tatti
 

Firmato digitalmente da MAURO TATTI



 
 

CASTIGLIONE DEI PEPOLI, 26/10/2021

Sig./Sig.ra BARTOLI GIADA

genitore di ANTONELLI ANDREA 
Classe 3A - SECONDARIA DI I GRADO G. MARCONI

Oggetto: Conferimento di nomina

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 Visti i verbali dei seggi elettorali relativi alle elezioni dei rappresentanti dei genitori per i consigli di
intersezione/interclasse/classe per l'a.s. 2021/2022

 DECRETA

che la S.V. è stata eletta rappresentante di classe  - Classe 3A della Scuola SECONDARIA DI I
GRADO G. MARCONI.

Distinti saluti.

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Mauro Tatti
 

Firmato digitalmente da MAURO TATTI



 
 

CASTIGLIONE DEI PEPOLI, 26/10/2021

Sig./Sig.ra LAZZARINI DONATELLA

genitore di SAGGIO RICCARDO 
Classe 3A - SECONDARIA DI I GRADO G. MARCONI

Oggetto: Conferimento di nomina

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 Visti i verbali dei seggi elettorali relativi alle elezioni dei rappresentanti dei genitori per i consigli di
intersezione/interclasse/classe per l'a.s. 2021/2022

 DECRETA

che la S.V. è stata eletta rappresentante di classe  - Classe 3A della Scuola SECONDARIA DI I
GRADO G. MARCONI.

Distinti saluti.

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Mauro Tatti
 

Firmato digitalmente da MAURO TATTI



 
 

CASTIGLIONE DEI PEPOLI, 26/10/2021

Sig./Sig.ra DEGLI ESPOSTI DEBORA

genitore di FOGACCI GIULIA 
Classe 3B - SECONDARIA DI I GRADO G. MARCONI

Oggetto: Conferimento di nomina

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 Visti i verbali dei seggi elettorali relativi alle elezioni dei rappresentanti dei genitori per i consigli di
intersezione/interclasse/classe per l'a.s. 2021/2022

 DECRETA

che la S.V. è stata eletta rappresentante di classe  - Classe 3B della Scuola SECONDARIA DI I
GRADO G. MARCONI.

Distinti saluti.

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Mauro Tatti
 

Firmato digitalmente da MAURO TATTI



 
 

CASTIGLIONE DEI PEPOLI, 26/10/2021

Sig./Sig.ra EVANGELISTA DEBORAH

genitore di MASCALCHI SARA 
Classe 3B - SECONDARIA DI I GRADO G. MARCONI

Oggetto: Conferimento di nomina

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 Visti i verbali dei seggi elettorali relativi alle elezioni dei rappresentanti dei genitori per i consigli di
intersezione/interclasse/classe per l'a.s. 2021/2022

 DECRETA

che la S.V. è stata eletta rappresentante di classe  - Classe 3B della Scuola SECONDARIA DI I
GRADO G. MARCONI.

Distinti saluti.

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Mauro Tatti
 

Firmato digitalmente da MAURO TATTI



 
 

CASTIGLIONE DEI PEPOLI, 26/10/2021

Sig./Sig.ra MILANI MICHELA

genitore di MONTIGLIONI GREGORIO 
Classe 3B - SECONDARIA DI I GRADO G. MARCONI

Oggetto: Conferimento di nomina

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 Visti i verbali dei seggi elettorali relativi alle elezioni dei rappresentanti dei genitori per i consigli di
intersezione/interclasse/classe per l'a.s. 2021/2022

 DECRETA

che la S.V. è stata eletta rappresentante di classe  - Classe 3B della Scuola SECONDARIA DI I
GRADO G. MARCONI.

Distinti saluti.

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Mauro Tatti
 

Firmato digitalmente da MAURO TATTI



 
 

CASTIGLIONE DEI PEPOLI, 26/10/2021

Sig./Sig.ra BARTOLOMEI RITA

genitore di VERARDI RACHELE 
Classe 3B - SECONDARIA DI I GRADO G. MARCONI

Oggetto: Conferimento di nomina

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 Visti i verbali dei seggi elettorali relativi alle elezioni dei rappresentanti dei genitori per i consigli di
intersezione/interclasse/classe per l'a.s. 2021/2022

 DECRETA

che la S.V. è stata eletta rappresentante di classe  - Classe 3B della Scuola SECONDARIA DI I
GRADO G. MARCONI.

Distinti saluti.

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Mauro Tatti
 

Firmato digitalmente da MAURO TATTI



 
 

CASTIGLIONE DEI PEPOLI, 26/10/2021

Sig./Sig.ra ROMAGNOLI LUCA

genitore di ROMAGNOLI LIVIO 
Classe 1C - SECONDARIA DI I GRADO G. MARCONI

Oggetto: Conferimento di nomina

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 Visti i verbali dei seggi elettorali relativi alle elezioni dei rappresentanti dei genitori per i consigli di
intersezione/interclasse/classe per l'a.s. 2021/2022

 DECRETA

che la S.V. è stata eletta rappresentante di classe  - Classe 1C della Scuola SECONDARIA DI I
GRADO G. MARCONI.

Distinti saluti.

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Mauro Tatti
 

Firmato digitalmente da MAURO TATTI



 
 

CASTIGLIONE DEI PEPOLI, 26/10/2021

Sig./Sig.ra CARBONI ELISA

genitore di SANTI LUCA 
Classe 1C - SECONDARIA DI I GRADO G. MARCONI

Oggetto: Conferimento di nomina

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 Visti i verbali dei seggi elettorali relativi alle elezioni dei rappresentanti dei genitori per i consigli di
intersezione/interclasse/classe per l'a.s. 2021/2022

 DECRETA

che la S.V. è stata eletta rappresentante di classe  - Classe 1C della Scuola SECONDARIA DI I
GRADO G. MARCONI.

Distinti saluti.

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Mauro Tatti
 

Firmato digitalmente da MAURO TATTI



 
 

CASTIGLIONE DEI PEPOLI, 26/10/2021

Sig./Sig.ra BRUSORI LAURA

genitore di TOVOLI LORENZO 
Classe 1C - SECONDARIA DI I GRADO G. MARCONI

Oggetto: Conferimento di nomina

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 Visti i verbali dei seggi elettorali relativi alle elezioni dei rappresentanti dei genitori per i consigli di
intersezione/interclasse/classe per l'a.s. 2021/2022

 DECRETA

che la S.V. è stata eletta rappresentante di classe  - Classe 1C della Scuola SECONDARIA DI I
GRADO G. MARCONI.

Distinti saluti.

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Mauro Tatti
 

Firmato digitalmente da MAURO TATTI



 
 

CASTIGLIONE DEI PEPOLI, 26/10/2021

Sig./Sig.ra ANTONELLI PRISCILLA

genitore di FABBRI RICCARDO 
Classe 2C - SECONDARIA DI I GRADO G. MARCONI

Oggetto: Conferimento di nomina

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 Visti i verbali dei seggi elettorali relativi alle elezioni dei rappresentanti dei genitori per i consigli di
intersezione/interclasse/classe per l'a.s. 2021/2022

 DECRETA

che la S.V. è stata eletta rappresentante di classe  - Classe 2C della Scuola SECONDARIA DI I
GRADO G. MARCONI.

Distinti saluti.

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Mauro Tatti
 

Firmato digitalmente da MAURO TATTI



 
 

CASTIGLIONE DEI PEPOLI, 26/10/2021

Sig./Sig.ra VENTURI LAURA

genitore di NANNETTI SARA 
Classe 2C - SECONDARIA DI I GRADO G. MARCONI

Oggetto: Conferimento di nomina

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 Visti i verbali dei seggi elettorali relativi alle elezioni dei rappresentanti dei genitori per i consigli di
intersezione/interclasse/classe per l'a.s. 2021/2022

 DECRETA

che la S.V. è stata eletta rappresentante di classe  - Classe 2C della Scuola SECONDARIA DI I
GRADO G. MARCONI.

Distinti saluti.

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Mauro Tatti
 

Firmato digitalmente da MAURO TATTI



 
 

CASTIGLIONE DEI PEPOLI, 26/10/2021

Sig./Sig.ra ORSINA NATALÌ STEFANIA

genitore di RIGHI MANILA 
Classe 2C - SECONDARIA DI I GRADO G. MARCONI

Oggetto: Conferimento di nomina

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 Visti i verbali dei seggi elettorali relativi alle elezioni dei rappresentanti dei genitori per i consigli di
intersezione/interclasse/classe per l'a.s. 2021/2022

 DECRETA

che la S.V. è stata eletta rappresentante di classe  - Classe 2C della Scuola SECONDARIA DI I
GRADO G. MARCONI.

Distinti saluti.

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Mauro Tatti
 

Firmato digitalmente da MAURO TATTI



 
 

CASTIGLIONE DEI PEPOLI, 26/10/2021

Sig./Sig.ra LAZZARINI MAURA

genitore di RINALDI MARCO 
Classe 2C - SECONDARIA DI I GRADO G. MARCONI

Oggetto: Conferimento di nomina

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 Visti i verbali dei seggi elettorali relativi alle elezioni dei rappresentanti dei genitori per i consigli di
intersezione/interclasse/classe per l'a.s. 2021/2022

 DECRETA

che la S.V. è stata eletta rappresentante di classe  - Classe 2C della Scuola SECONDARIA DI I
GRADO G. MARCONI.

Distinti saluti.

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Mauro Tatti
 

Firmato digitalmente da MAURO TATTI



 
 

CASTIGLIONE DEI PEPOLI, 26/10/2021

Sig./Sig.ra DE PASQUALE ELISABETTA

genitore di ALESSANDRINI SOFIA 
Classe 3C - SECONDARIA DI I GRADO G. MARCONI

Oggetto: Conferimento di nomina

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 Visti i verbali dei seggi elettorali relativi alle elezioni dei rappresentanti dei genitori per i consigli di
intersezione/interclasse/classe per l'a.s. 2021/2022

 DECRETA

che la S.V. è stata eletta rappresentante di classe  - Classe 3C della Scuola SECONDARIA DI I
GRADO G. MARCONI.

Distinti saluti.

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Mauro Tatti
 

Firmato digitalmente da MAURO TATTI



 
 

CASTIGLIONE DEI PEPOLI, 26/10/2021

Sig./Sig.ra MURATORI DEBORA

genitore di BONIFAZI MATTEO 
Classe 3C - SECONDARIA DI I GRADO G. MARCONI

Oggetto: Conferimento di nomina

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 Visti i verbali dei seggi elettorali relativi alle elezioni dei rappresentanti dei genitori per i consigli di
intersezione/interclasse/classe per l'a.s. 2021/2022

 DECRETA

che la S.V. è stata eletta rappresentante di classe  - Classe 3C della Scuola SECONDARIA DI I
GRADO G. MARCONI.

Distinti saluti.

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Mauro Tatti
 

Firmato digitalmente da MAURO TATTI



 
 

CASTIGLIONE DEI PEPOLI, 26/10/2021

Sig./Sig.ra GIARDINI ANGELA

genitore di LOLLI FRANCESCO 
Classe 3C - SECONDARIA DI I GRADO G. MARCONI

Oggetto: Conferimento di nomina

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 Visti i verbali dei seggi elettorali relativi alle elezioni dei rappresentanti dei genitori per i consigli di
intersezione/interclasse/classe per l'a.s. 2021/2022

 DECRETA

che la S.V. è stata eletta rappresentante di classe  - Classe 3C della Scuola SECONDARIA DI I
GRADO G. MARCONI.

Distinti saluti.

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Mauro Tatti
 

Firmato digitalmente da MAURO TATTI



 
 

CASTIGLIONE DEI PEPOLI, 26/10/2021

Sig./Sig.ra PINI SABINA

genitore di SCARPELLI DAVIDE 
Classe 3C - SECONDARIA DI I GRADO G. MARCONI

Oggetto: Conferimento di nomina

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 Visti i verbali dei seggi elettorali relativi alle elezioni dei rappresentanti dei genitori per i consigli di
intersezione/interclasse/classe per l'a.s. 2021/2022

 DECRETA

che la S.V. è stata eletta rappresentante di classe  - Classe 3C della Scuola SECONDARIA DI I
GRADO G. MARCONI.

Distinti saluti.

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Mauro Tatti
 

Firmato digitalmente da MAURO TATTI



 
 

CASTIGLIONE DEI PEPOLI, 26/10/2021

Sig./Sig.ra TANGHETTI SERENA

genitore di CARBONI LORENZO 
Classe 1A - PRIMARIA DON MILANI

Oggetto: Conferimento di nomina

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 Visti i verbali dei seggi elettorali relativi alle elezioni dei rappresentanti dei genitori per i consigli di
intersezione/interclasse/classe per l'a.s. 2021/2022

 DECRETA

che la S.V. è stata eletta rappresentante di classe  - Classe 1A della Scuola PRIMARIA DON
MILANI.

Distinti saluti.

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Mauro Tatti
 

Firmato digitalmente da MAURO TATTI



 
 

CASTIGLIONE DEI PEPOLI, 26/10/2021

Sig./Sig.ra FAZZI DENISE

genitore di VENTURI EMANUELE 
Classe 2A - PRIMARIA DON MILANI

Oggetto: Conferimento di nomina

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 Visti i verbali dei seggi elettorali relativi alle elezioni dei rappresentanti dei genitori per i consigli di
intersezione/interclasse/classe per l'a.s. 2021/2022

 DECRETA

che la S.V. è stata eletta rappresentante di classe  - Classe 2A della Scuola PRIMARIA DON
MILANI.

Distinti saluti.

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Mauro Tatti
 

Firmato digitalmente da MAURO TATTI



 
 

CASTIGLIONE DEI PEPOLI, 26/10/2021

Sig./Sig.ra POLI LUANA

genitore di BONIFAZI SARA 
Classe 3A - PRIMARIA DON MILANI

Oggetto: Conferimento di nomina

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 Visti i verbali dei seggi elettorali relativi alle elezioni dei rappresentanti dei genitori per i consigli di
intersezione/interclasse/classe per l'a.s. 2021/2022

 DECRETA

che la S.V. è stata eletta rappresentante di classe  - Classe 3A della Scuola PRIMARIA DON
MILANI.

Distinti saluti.

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Mauro Tatti
 

Firmato digitalmente da MAURO TATTI



 
 

CASTIGLIONE DEI PEPOLI, 26/10/2021

Sig./Sig.ra VENTURI MARIA LISA

genitore di FABBRI ALICE 
Classe 4A - PRIMARIA DON MILANI

Oggetto: Conferimento di nomina

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 Visti i verbali dei seggi elettorali relativi alle elezioni dei rappresentanti dei genitori per i consigli di
intersezione/interclasse/classe per l'a.s. 2021/2022

 DECRETA

che la S.V. è stata eletta rappresentante di classe  - Classe 4A della Scuola PRIMARIA DON
MILANI.

Distinti saluti.

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Mauro Tatti
 

Firmato digitalmente da MAURO TATTI



 
 

CASTIGLIONE DEI PEPOLI, 26/10/2021

Sig./Sig.ra VENTURI LAURA

genitore di NANNETTI LUCA 
Classe 5A - PRIMARIA DON MILANI

Oggetto: Conferimento di nomina

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 Visti i verbali dei seggi elettorali relativi alle elezioni dei rappresentanti dei genitori per i consigli di
intersezione/interclasse/classe per l'a.s. 2021/2022

 DECRETA

che la S.V. è stata eletta rappresentante di classe  - Classe 5A della Scuola PRIMARIA DON
MILANI.

Distinti saluti.

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Mauro Tatti
 

Firmato digitalmente da MAURO TATTI



 
 

CASTIGLIONE DEI PEPOLI, 26/10/2021

Sig./Sig.ra LA ROVERE PARIDE

genitore di LA ROVERE GINEVRA 
Classe 1A - SECONDARIA DI I GRADO G. MUSOLESI

Oggetto: Conferimento di nomina

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 Visti i verbali dei seggi elettorali relativi alle elezioni dei rappresentanti dei genitori per i consigli di
intersezione/interclasse/classe per l'a.s. 2021/2022

 DECRETA

che la S.V. è stata eletta rappresentante di classe  - Classe 1A della Scuola SECONDARIA DI I
GRADO G. MUSOLESI.

Distinti saluti.

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Mauro Tatti
 

Firmato digitalmente da MAURO TATTI



 
 

CASTIGLIONE DEI PEPOLI, 26/10/2021

Sig./Sig.ra POLI MASSIMO

genitore di POLI ALESSIA 
Classe 1A - SECONDARIA DI I GRADO G. MUSOLESI

Oggetto: Conferimento di nomina

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 Visti i verbali dei seggi elettorali relativi alle elezioni dei rappresentanti dei genitori per i consigli di
intersezione/interclasse/classe per l'a.s. 2021/2022

 DECRETA

che la S.V. è stata eletta rappresentante di classe  - Classe 1A della Scuola SECONDARIA DI I
GRADO G. MUSOLESI.

Distinti saluti.

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Mauro Tatti
 

Firmato digitalmente da MAURO TATTI



 
 

CASTIGLIONE DEI PEPOLI, 26/10/2021

Sig./Sig.ra STOLNICU GABRIELA

genitore di MAZZA MELISSA 
Classe 2A - SECONDARIA DI I GRADO G. MUSOLESI

Oggetto: Conferimento di nomina

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 Visti i verbali dei seggi elettorali relativi alle elezioni dei rappresentanti dei genitori per i consigli di
intersezione/interclasse/classe per l'a.s. 2021/2022

 DECRETA

che la S.V. è stata eletta rappresentante di classe  - Classe 2A della Scuola SECONDARIA DI I
GRADO G. MUSOLESI.

Distinti saluti.

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Mauro Tatti
 

Firmato digitalmente da MAURO TATTI



 
 

CASTIGLIONE DEI PEPOLI, 26/10/2021

Sig./Sig.ra PICCINELLI SILVIA

genitore di SOFFRITTI SARA 
Classe 2A - SECONDARIA DI I GRADO G. MUSOLESI

Oggetto: Conferimento di nomina

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 Visti i verbali dei seggi elettorali relativi alle elezioni dei rappresentanti dei genitori per i consigli di
intersezione/interclasse/classe per l'a.s. 2021/2022

 DECRETA

che la S.V. è stata eletta rappresentante di classe  - Classe 2A della Scuola SECONDARIA DI I
GRADO G. MUSOLESI.

Distinti saluti.

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Mauro Tatti
 

Firmato digitalmente da MAURO TATTI



 
 

CASTIGLIONE DEI PEPOLI, 26/10/2021

Sig./Sig.ra GUALTIERI RITA

genitore di CALZOLARI FRANCESCO 
Classe 3A - SECONDARIA DI I GRADO G. MUSOLESI

Oggetto: Conferimento di nomina

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 Visti i verbali dei seggi elettorali relativi alle elezioni dei rappresentanti dei genitori per i consigli di
intersezione/interclasse/classe per l'a.s. 2021/2022

 DECRETA

che la S.V. è stata eletta rappresentante di classe  - Classe 3A della Scuola SECONDARIA DI I
GRADO G. MUSOLESI.

Distinti saluti.

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Mauro Tatti
 

Firmato digitalmente da MAURO TATTI



 
 

CASTIGLIONE DEI PEPOLI, 26/10/2021

Sig./Sig.ra MARCHI MARILENA

genitore di CRESCI EDOARDO 
Classe 3A - SECONDARIA DI I GRADO G. MUSOLESI

Oggetto: Conferimento di nomina

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 Visti i verbali dei seggi elettorali relativi alle elezioni dei rappresentanti dei genitori per i consigli di
intersezione/interclasse/classe per l'a.s. 2021/2022

 DECRETA

che la S.V. è stata eletta rappresentante di classe  - Classe 3A della Scuola SECONDARIA DI I
GRADO G. MUSOLESI.

Distinti saluti.

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Mauro Tatti
 

Firmato digitalmente da MAURO TATTI



 
 

CASTIGLIONE DEI PEPOLI, 26/10/2021

Sig./Sig.ra MEI ALESSANDRA

genitore di POLI ANNA COSTANZA 
Classe 1C - SECONDARIA DI I GRADO G. MUSOLESI

Oggetto: Conferimento di nomina

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 Visti i verbali dei seggi elettorali relativi alle elezioni dei rappresentanti dei genitori per i consigli di
intersezione/interclasse/classe per l'a.s. 2021/2022

 DECRETA

che la S.V. è stata eletta rappresentante di classe  - Classe 1C della Scuola SECONDARIA DI I
GRADO G. MUSOLESI.

Distinti saluti.

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Mauro Tatti
 

Firmato digitalmente da MAURO TATTI



 
 

CASTIGLIONE DEI PEPOLI, 26/10/2021

Sig./Sig.ra BRUSORI JESSICA

genitore di POLI AURORA 
Classe 1C - SECONDARIA DI I GRADO G. MUSOLESI

Oggetto: Conferimento di nomina

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 Visti i verbali dei seggi elettorali relativi alle elezioni dei rappresentanti dei genitori per i consigli di
intersezione/interclasse/classe per l'a.s. 2021/2022

 DECRETA

che la S.V. è stata eletta rappresentante di classe  - Classe 1C della Scuola SECONDARIA DI I
GRADO G. MUSOLESI.

Distinti saluti.

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Mauro Tatti
 

Firmato digitalmente da MAURO TATTI



 
 

CASTIGLIONE DEI PEPOLI, 26/10/2021

Sig./Sig.ra RAFFAELLI MARZIA

genitore di CUSI FRANCESCO 
Classe 2C - SECONDARIA DI I GRADO G. MUSOLESI

Oggetto: Conferimento di nomina

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 Visti i verbali dei seggi elettorali relativi alle elezioni dei rappresentanti dei genitori per i consigli di
intersezione/interclasse/classe per l'a.s. 2021/2022

 DECRETA

che la S.V. è stata eletta rappresentante di classe  - Classe 2C della Scuola SECONDARIA DI I
GRADO G. MUSOLESI.

Distinti saluti.

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Mauro Tatti
 

Firmato digitalmente da MAURO TATTI



 
 

CASTIGLIONE DEI PEPOLI, 26/10/2021

Sig./Sig.ra MELONI LAURA

genitore di ZANOTTI NICOLE 
Classe 2C - SECONDARIA DI I GRADO G. MUSOLESI

Oggetto: Conferimento di nomina

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 Visti i verbali dei seggi elettorali relativi alle elezioni dei rappresentanti dei genitori per i consigli di
intersezione/interclasse/classe per l'a.s. 2021/2022

 DECRETA

che la S.V. è stata eletta rappresentante di classe  - Classe 2C della Scuola SECONDARIA DI I
GRADO G. MUSOLESI.

Distinti saluti.

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Mauro Tatti
 

Firmato digitalmente da MAURO TATTI



 
 

CASTIGLIONE DEI PEPOLI, 26/10/2021

Sig./Sig.ra POLI MIRCA

genitore di MAZZA VIRGINIA 
Classe 3C - SECONDARIA DI I GRADO G. MUSOLESI

Oggetto: Conferimento di nomina

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 Visti i verbali dei seggi elettorali relativi alle elezioni dei rappresentanti dei genitori per i consigli di
intersezione/interclasse/classe per l'a.s. 2021/2022

 DECRETA

che la S.V. è stata eletta rappresentante di classe  - Classe 3C della Scuola SECONDARIA DI I
GRADO G. MUSOLESI.

Distinti saluti.

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Mauro Tatti
 

Firmato digitalmente da MAURO TATTI



 
 

CASTIGLIONE DEI PEPOLI, 26/10/2021

Sig./Sig.ra BRUSORI JESSICA

genitore di POLI AZZURRA 
Classe 1A - PRIMARIA PIAN DEL VOGLIO

Oggetto: Conferimento di nomina

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 Visti i verbali dei seggi elettorali relativi alle elezioni dei rappresentanti dei genitori per i consigli di
intersezione/interclasse/classe per l'a.s. 2021/2022

 DECRETA

che la S.V. è stata eletta rappresentante di classe  - Classe 1A della Scuola PRIMARIA PIAN DEL
VOGLIO.

Distinti saluti.

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Mauro Tatti
 

Firmato digitalmente da MAURO TATTI



 
 

CASTIGLIONE DEI PEPOLI, 26/10/2021

Sig./Sig.ra COLLINA DEBORA

genitore di GIULIANI MANUEL 
Classe 2A - PRIMARIA PIAN DEL VOGLIO

Oggetto: Conferimento di nomina

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 Visti i verbali dei seggi elettorali relativi alle elezioni dei rappresentanti dei genitori per i consigli di
intersezione/interclasse/classe per l'a.s. 2021/2022

 DECRETA

che la S.V. è stata eletta rappresentante di classe  - Classe 2A della Scuola PRIMARIA PIAN DEL
VOGLIO.

Distinti saluti.

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Mauro Tatti
 

Firmato digitalmente da MAURO TATTI



 
 

CASTIGLIONE DEI PEPOLI, 26/10/2021

Sig./Sig.ra GIGLI ROSSANA

genitore di STEFANINI MARGHERITA 
Classe 3A - PRIMARIA PIAN DEL VOGLIO

Oggetto: Conferimento di nomina

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 Visti i verbali dei seggi elettorali relativi alle elezioni dei rappresentanti dei genitori per i consigli di
intersezione/interclasse/classe per l'a.s. 2021/2022

 DECRETA

che la S.V. è stata eletta rappresentante di classe  - Classe 3A della Scuola PRIMARIA PIAN DEL
VOGLIO.

Distinti saluti.

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Mauro Tatti
 

Firmato digitalmente da MAURO TATTI



 
 

CASTIGLIONE DEI PEPOLI, 26/10/2021

Sig./Sig.ra ROCCHETTA ROBERTA

genitore di VENTURI DANIELE 
Classe 4A - PRIMARIA PIAN DEL VOGLIO

Oggetto: Conferimento di nomina

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 Visti i verbali dei seggi elettorali relativi alle elezioni dei rappresentanti dei genitori per i consigli di
intersezione/interclasse/classe per l'a.s. 2021/2022

 DECRETA

che la S.V. è stata eletta rappresentante di classe  - Classe 4A della Scuola PRIMARIA PIAN DEL
VOGLIO.

Distinti saluti.

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Mauro Tatti
 

Firmato digitalmente da MAURO TATTI



 
 

CASTIGLIONE DEI PEPOLI, 26/10/2021

Sig./Sig.ra ALDROVANDI EMANUELE

genitore di ALDROVANDI ALBERTO 
Classe 5A - PRIMARIA PIAN DEL VOGLIO

Oggetto: Conferimento di nomina

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 Visti i verbali dei seggi elettorali relativi alle elezioni dei rappresentanti dei genitori per i consigli di
intersezione/interclasse/classe per l'a.s. 2021/2022

 DECRETA

che la S.V. è stata eletta rappresentante di classe  - Classe 5A della Scuola PRIMARIA PIAN DEL
VOGLIO.

Distinti saluti.

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Mauro Tatti
 

Firmato digitalmente da MAURO TATTI



 
 

CASTIGLIONE DEI PEPOLI, 26/10/2021

Sig./Sig.ra SANTI FEDERICA

genitore di BALDI TOMMASO 
Classe 1A - PRIMARIA SAN BENEDETTO

Oggetto: Conferimento di nomina

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 Visti i verbali dei seggi elettorali relativi alle elezioni dei rappresentanti dei genitori per i consigli di
intersezione/interclasse/classe per l'a.s. 2021/2022

 DECRETA

che la S.V. è stata eletta rappresentante di classe  - Classe 1A della Scuola PRIMARIA SAN
BENEDETTO.

Distinti saluti.

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Mauro Tatti
 

Firmato digitalmente da MAURO TATTI



 
 

CASTIGLIONE DEI PEPOLI, 26/10/2021

Sig./Sig.ra ROTONDO PAMELA

genitore di PELLICCIARI VANESSA 
Classe 2A - PRIMARIA SAN BENEDETTO

Oggetto: Conferimento di nomina

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 Visti i verbali dei seggi elettorali relativi alle elezioni dei rappresentanti dei genitori per i consigli di
intersezione/interclasse/classe per l'a.s. 2021/2022

 DECRETA

che la S.V. è stata eletta rappresentante di classe  - Classe 2A della Scuola PRIMARIA SAN
BENEDETTO.

Distinti saluti.

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Mauro Tatti
 

Firmato digitalmente da MAURO TATTI



 
 

CASTIGLIONE DEI PEPOLI, 26/10/2021

Sig./Sig.ra MINGONI ILARIA

genitore di SERRA ALICE 
Classe 3A - PRIMARIA SAN BENEDETTO

Oggetto: Conferimento di nomina

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 Visti i verbali dei seggi elettorali relativi alle elezioni dei rappresentanti dei genitori per i consigli di
intersezione/interclasse/classe per l'a.s. 2021/2022

 DECRETA

che la S.V. è stata eletta rappresentante di classe  - Classe 3A della Scuola PRIMARIA SAN
BENEDETTO.

Distinti saluti.

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Mauro Tatti
 

Firmato digitalmente da MAURO TATTI



 
 

CASTIGLIONE DEI PEPOLI, 26/10/2021

Sig./Sig.ra ROTONDO PAMELA

genitore di PELLICCIARI DIEGO 
Classe 4A - PRIMARIA SAN BENEDETTO

Oggetto: Conferimento di nomina

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 Visti i verbali dei seggi elettorali relativi alle elezioni dei rappresentanti dei genitori per i consigli di
intersezione/interclasse/classe per l'a.s. 2021/2022

 DECRETA

che la S.V. è stata eletta rappresentante di classe  - Classe 4A della Scuola PRIMARIA SAN
BENEDETTO.

Distinti saluti.

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Mauro Tatti
 

Firmato digitalmente da MAURO TATTI



 
 

CASTIGLIONE DEI PEPOLI, 26/10/2021

Sig./Sig.ra ZULLO CHIARA

genitore di NALDI MATTEO 
Classe 5A - PRIMARIA SAN BENEDETTO

Oggetto: Conferimento di nomina

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 Visti i verbali dei seggi elettorali relativi alle elezioni dei rappresentanti dei genitori per i consigli di
intersezione/interclasse/classe per l'a.s. 2021/2022

 DECRETA

che la S.V. è stata eletta rappresentante di classe  - Classe 5A della Scuola PRIMARIA SAN
BENEDETTO.

Distinti saluti.

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Mauro Tatti
 

Firmato digitalmente da MAURO TATTI



 
 

CASTIGLIONE DEI PEPOLI, 26/10/2021

Sig./Sig.ra SIGNORILE VALENTINA

genitore di ELMI LEONARDO 
Classe 1BOAA824036 U A - INFANZIA BARAGAZZA

Oggetto: Conferimento di nomina

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 Visti i verbali dei seggi elettorali relativi alle elezioni dei rappresentanti dei genitori per i consigli di
intersezione/interclasse/classe per l'a.s. 2021/2022

 DECRETA

che la S.V. è stata eletta rappresentante di classe  - Classe 1BOAA824036 U A della Scuola
INFANZIA BARAGAZZA.

Distinti saluti.

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Mauro Tatti
 

Firmato digitalmente da MAURO TATTI



 
 

CASTIGLIONE DEI PEPOLI, 26/10/2021

Sig./Sig.ra LENZI ELISA

genitore di TONELLI MAYA 
Classe U A - INFANZIA PINOCCHIO

Oggetto: Conferimento di nomina

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 Visti i verbali dei seggi elettorali relativi alle elezioni dei rappresentanti dei genitori per i consigli di
intersezione/interclasse/classe per l'a.s. 2021/2022

 DECRETA

che la S.V. è stata eletta rappresentante di classe  - Classe U A della Scuola INFANZIA
PINOCCHIO.

Distinti saluti.

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Mauro Tatti
 

Firmato digitalmente da MAURO TATTI



 
 

CASTIGLIONE DEI PEPOLI, 26/10/2021

Sig./Sig.ra BARTOLI PERLA

genitore di MUNGAI ALTHEA 
Classe BOAA824014 U A - INFANZIA M. LODI

Oggetto: Conferimento di nomina

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 Visti i verbali dei seggi elettorali relativi alle elezioni dei rappresentanti dei genitori per i consigli di
intersezione/interclasse/classe per l'a.s. 2021/2022

 DECRETA

che la S.V. è stata eletta rappresentante di classe  - Classe BOAA824014 U A della Scuola
INFANZIA M. LODI.

Distinti saluti.

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Mauro Tatti
 

Firmato digitalmente da MAURO TATTI



 
 

CASTIGLIONE DEI PEPOLI, 26/10/2021

Sig./Sig.ra GIANNERINI STEFANIA

genitore di ZAGNOLI ALICE 
Classe BOAA824014 U B - INFANZIA M. LODI

Oggetto: Conferimento di nomina

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 Visti i verbali dei seggi elettorali relativi alle elezioni dei rappresentanti dei genitori per i consigli di
intersezione/interclasse/classe per l'a.s. 2021/2022

 DECRETA

che la S.V. è stata eletta rappresentante di classe  - Classe BOAA824014 U B della Scuola
INFANZIA M. LODI.

Distinti saluti.

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Mauro Tatti
 

Firmato digitalmente da MAURO TATTI



 
 

CASTIGLIONE DEI PEPOLI, 26/10/2021

Sig./Sig.ra NERI SIMONA

genitore di DELLE VERGINI SOPHIE 
Classe BOAA824014 U C - INFANZIA M. LODI

Oggetto: Conferimento di nomina

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 Visti i verbali dei seggi elettorali relativi alle elezioni dei rappresentanti dei genitori per i consigli di
intersezione/interclasse/classe per l'a.s. 2021/2022

 DECRETA

che la S.V. è stata eletta rappresentante di classe  - Classe BOAA824014 U C della Scuola
INFANZIA M. LODI.

Distinti saluti.

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Mauro Tatti
 

Firmato digitalmente da MAURO TATTI



 
 

CASTIGLIONE DEI PEPOLI, 26/10/2021

Sig./Sig.ra BOLOGNINI SILVIA

genitore di FERRARIS LEONARDO 
Classe 1BOAA824025 U A - INFANZIA IL MONDO DI BAMBI

Oggetto: Conferimento di nomina

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 Visti i verbali dei seggi elettorali relativi alle elezioni dei rappresentanti dei genitori per i consigli di
intersezione/interclasse/classe per l'a.s. 2021/2022

 DECRETA

che la S.V. è stata eletta rappresentante di classe  - Classe 1BOAA824025 U A della Scuola
INFANZIA IL MONDO DI BAMBI.

Distinti saluti.

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Mauro Tatti
 

Firmato digitalmente da MAURO TATTI



 
 

CASTIGLIONE DEI PEPOLI, 26/10/2021

Sig./Sig.ra BENAVIDES SAMANTHA

genitore di STEFANINI MARIA LOLA 
Classe U A - INFANZIA MADONNA DEI FORNELLI

Oggetto: Conferimento di nomina

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 Visti i verbali dei seggi elettorali relativi alle elezioni dei rappresentanti dei genitori per i consigli di
intersezione/interclasse/classe per l'a.s. 2021/2022

 DECRETA

che la S.V. è stata eletta rappresentante di classe  - Classe U A della Scuola INFANZIA MADONNA
DEI FORNELLI.

Distinti saluti.

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Mauro Tatti
 

Firmato digitalmente da MAURO TATTI



 
 

CASTIGLIONE DEI PEPOLI, 26/10/2021

Sig./Sig.ra BORELLI ANTONELLA

genitore di BENNASSI ONDA 
Classe U B - INFANZIA MADONNA DEI FORNELLI

Oggetto: Conferimento di nomina

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 Visti i verbali dei seggi elettorali relativi alle elezioni dei rappresentanti dei genitori per i consigli di
intersezione/interclasse/classe per l'a.s. 2021/2022

 DECRETA

che la S.V. è stata eletta rappresentante di classe  - Classe U B della Scuola INFANZIA MADONNA
DEI FORNELLI.

Distinti saluti.

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Mauro Tatti
 

Firmato digitalmente da MAURO TATTI



 
 

CASTIGLIONE DEI PEPOLI, 26/10/2021

Sig./Sig.ra ROCCHETTA ROBERTA

genitore di VENTURI ALBERTO 
Classe U A - INFANZIA MONTEACUTO

Oggetto: Conferimento di nomina

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 Visti i verbali dei seggi elettorali relativi alle elezioni dei rappresentanti dei genitori per i consigli di
intersezione/interclasse/classe per l'a.s. 2021/2022

 DECRETA

che la S.V. è stata eletta rappresentante di classe  - Classe U A della Scuola INFANZIA
MONTEACUTO.

Distinti saluti.

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Mauro Tatti
 

Firmato digitalmente da MAURO TATTI



 
 

CASTIGLIONE DEI PEPOLI, 26/10/2021

Sig./Sig.ra CUMOLI PAOLA

genitore di LEGGIO GINEVRA 
Classe U A - INFANZIA PIAN DEL VOGLIO

Oggetto: Conferimento di nomina

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 Visti i verbali dei seggi elettorali relativi alle elezioni dei rappresentanti dei genitori per i consigli di
intersezione/interclasse/classe per l'a.s. 2021/2022

 DECRETA

che la S.V. è stata eletta rappresentante di classe  - Classe U A della Scuola INFANZIA PIAN DEL
VOGLIO.

Distinti saluti.

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Mauro Tatti
 

Firmato digitalmente da MAURO TATTI



 
 

CASTIGLIONE DEI PEPOLI, 26/10/2021

Sig./Sig.ra MAESTRINI ROSARIA

genitore di MORSIANI MATILDE 
Classe 2A - PRIMARIA V. FABI

Oggetto: Conferimento di nomina

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 Visti i verbali dei seggi elettorali relativi alle elezioni dei rappresentanti dei genitori per i consigli di
intersezione/interclasse/classe per l'a.s. 2021/2022

 DECRETA

che la S.V. è stata eletta rappresentante di classe  - Classe 2A della Scuola PRIMARIA V. FABI.

Distinti saluti.

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Mauro Tatti
 

Firmato digitalmente da MAURO TATTI



 
 

CASTIGLIONE DEI PEPOLI, 26/10/2021

Sig./Sig.ra PIVA SIMONA

genitore di NEGRI TOMMASO 
Classe 4A - PRIMARIA V. FABI

Oggetto: Conferimento di nomina

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 Visti i verbali dei seggi elettorali relativi alle elezioni dei rappresentanti dei genitori per i consigli di
intersezione/interclasse/classe per l'a.s. 2021/2022

 DECRETA

che la S.V. è stata eletta rappresentante di classe  - Classe 4A della Scuola PRIMARIA V. FABI.

Distinti saluti.

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Mauro Tatti
 

Firmato digitalmente da MAURO TATTI



 
 

CASTIGLIONE DEI PEPOLI, 26/10/2021

Sig./Sig.ra POLI CLAUDIA

genitore di TONELLI ENRICO 
Classe 5A - PRIMARIA V. FABI

Oggetto: Conferimento di nomina

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 Visti i verbali dei seggi elettorali relativi alle elezioni dei rappresentanti dei genitori per i consigli di
intersezione/interclasse/classe per l'a.s. 2021/2022

 DECRETA

che la S.V. è stata eletta rappresentante di classe  - Classe 5A della Scuola PRIMARIA V. FABI.

Distinti saluti.

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Mauro Tatti
 

Firmato digitalmente da MAURO TATTI


		2021-10-26T14:06:49+0200
	MAURO TATTI




